
L
Fls.0081ESTADO DE PERNA}IBUCO

nuNtc:ipt«r »e cgÃ GRÀ)iD[,

pREFEITLTRA ul.r\lctp.{L oc cui cRA\D[-
lwtso DE r-tclra,çÃo - pREcÃo rt,Ernôxtco N'008/20:r

O MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE, inforrna o Processo
LiCitAtóriO N" 012/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO N"
00812022. Natureza do Objg,[g; Compra - Dcscrição do
Qjeto: Registro de Preços por ltem. consignado em Ata" pelo
prazo de 12 (doze) meses, para evelltual e futura Aquisição
com entrega parcelada de água urineral natural e setn gás. em
garraÍão de 20 (vinte) litros, ern regime de cornoclato para
atender as necessidades das diversas Secretarias do Município
de Chã Grande e demais Orgãos Participantes. Valor Márimo
Aceitável: RS 157.194,00. Descrição de quantidades,
unidades e outras especificações relativas ao objeto
encontram-se explicitados no Edital. O Edital e seus anexos
poderão ser retirados no sitio www.bnc.org.br: Bgcs,Diuu@
das Propostas-a pütildodiêi 0410412022 as 07h00min, até o
dia 1310412022 as 23h59min. Abertura das ProprsÉ§!
1410412022 as 07h30min. lnício da Sessâo de Disputa de
PreçSsi 1410412022 as 08h00min. Informações: Na Sede da
CPL, sito à Avenida São José, 101 - Centro - Chã Grande -
PE; Edital, anexos e outras intbrmações podem ser obtidas no
mesmo endereço da sessão de abertura. ou através do Fone (81)
3537.1140 - Ramal 213. ou ainda. através do e-mail:
chagrandelicitacao@gmail.com, no horário de 07h00rrrur as

13h00min ou endereço eletónico:
http :/itransparencia.chagrande.pe. gov.br i app I pel cha-
grande/ I /quadro-de-avisos/ 1 68.

Chã Crande-PE, 3l de março de 2022.

MÁIVNIX DE AZEVÊDO ?-ERREIRÁ
Pregoeiro.

Publicatlo por:
Mannix de Azevêdo Ferreira

Código Identificador:64(,, I94D

Matéria publicada no Diário OÍ'icial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 0l /0412022. Edição 3059
A veriÍicaçào de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https ://wr,r'w. diariomunicipal. com.br/amupe/



16 lffirl do CffiÍ(lo

imlEi-5fr--

fl duelo dc Leós toi bes.
f ltut. dimudo. mx
lvf nmhm àm doit m.
sgufu i ait6tii no ptin i.
Ío )ogo dà 6Dal &a Copa do
N'odÊstF Com úinimi§1ro
üdu§n da 7Y.lonal,'§8l.
Sport e FoÍtaleE espetirm
pot [r. oÀteB, ü Àt@ de
PeB@tü.ô.

O§ *ols da pMida fore
nuBdos po! 2é Welilon ê
BiU, a6h!r ú êra9a iúI.
Nú lrquibrq(adú.,i2,!41,
tdaedors 6tiEÍm prg-
t6, Eorde de públiÍo útre
dub6 no €irádio e a Dalú
btlhesia tMbáo, .m R$
i.897.145,ü.

O priúáro trmpo íoi Êqui-
lilrdo, G tke-negro l+
hram pqiso & r5 Biü(6,
qurtrdo lad@ aÍrfleit@
a sbE B cubrilça d€ §-
canteioê ÊRrlim prn ím.
Stte mbu6 deÍKÉr, LudaBq
fubr talrdou (m PàrÍaIE
e (hute por Êimà do gol dos
gÊl§,

O Lâio {o Pid snüds
ao§ f7 rúrt6, quardô Io.
6é lrlelicm mi{e dê foÉ
dâ âte pü <iu do gol de
lLilrn. 

^6 
!.9 \{clis ten-

lqnaytúilt m çhst foÍ-
te tnt«êÉado trí RelãÊl Th-

@
Roci§ lr lt abril J,. 2Cr: srtÊfti!

Esportes L
F1s.0082

conseguiu a igualdade i os asóscrrnos. Campeãc será conhetido no dcmir:g

§port arranca empate nofinal

tslElAa@e

yqÉ. 
^nl6 

do rtrtffilo, a§
48 lritrut06, acbaU6 apÍfti'
t@ cobrmça de Ísl(I de Ls-
cB Linà e Rbr(& pü ri-
u do sol

O s$ndo tlmpocomtçN
ruis in tlnso e (om o Fortãle-
zl nq rti,$g, Àos $15 Binu-
rôi l{úá[ri tab€l§{ e (hu-
te tim, llails úe&rd.u.
D{À trúutrts depcds, o ata.
@ê Robôon r.<sbeu pags
de l(eyzs e chumu po cimr
da gol do l*io. O Trird« w!
tos à sqstü âc , qinutq.

LuGs Limà cobrN esGtrtaio
íechedo c obrigm Meilrcn a

Í{r( ma gBtrde deí€,
O Rütrl{tso Rlponfto

a6 l4 DiDütÉ Â!G cohrü.
ça dr sanÍ!io, RitaclÍ1rF-
re icou de frente pac o tol,
ms linelÍzq prB fon.

0 Fqtde2a rEiu o placu
a6 3, Biqut6 do segudo
(empo. Àpós b@ üfra dê !{s.
s, 2ê Welisn a!êflou u
chuhço dc foa àire, m
chences c no ângulo do go-

Ieko MaiLon. Puêm, o SÍ»rt

náo dsiátiu e Íoi bqsan o
mpflc nc acÉrimç

f,m cobmça de íal(a do
làdo sqGdq Lucirôo Iú-
ba lffiDt@ a bola na árrà.
O rtaaante Bill, na !so!ir,
aparseu entre s a*ueirG
e uandou de cabeça par o
fundo da Bd.. o gol deircu
o spon vtuo râ 6El dr copâ
do Nordêste ê "iD.mdioü- a
ÂÊüdê Fehaúbue.

Com o Íesqltado, sFl« ê

Ioítals2apÍccim dc umü-
t&ia simples pan .-onqslstE.
RB o titulo dà Ccpà do Ns
dste ro:r- Eo caso de nm
lmpaG, a d(isão Ei prE §
pânakis.

A piltid3 rle reIr rk Ênd
ds Nüdstáo eosÊ FoEalê-
a r spoÍ *d4c oo prô-
Iimo d@ingo (3), às rshtq
m Ârenâ CrsteEo. Na ütiE

pucial&md*oTrirolo
do Pici inímo que roü de

5l nil ingresN ÍoEm cÊndi
dG f,xpcclrtiw ltmüt pà!à
r 6ràl dG r@úil-

Crm olmpàtc, ccãrc
mantiEnm à iNencitilidÀ.
d€ Ht$rpqlaCi edBg4am
ao rf iqüo sa dsrü& Jâ $
peErobuu6 Éaáo r no
Íe pâüÍd8 m ibú o que
é psdE.

de cry&Mrd6tê, (m oFdàle EaEiq do hflro r&rw e fri o hsürubo{.tro, u hEo d d. rya

DÉ .cpl-
OE

ELErRôfllco N'oo4nozz
OA COftT}A G&{ND[ . ESTADO DE

I P'CRNA{,zuCO, l3ma públo que se enenfâ â disposÍçãã dos int€rgrrâCd o

, EOITAL do Processo Licitâtóíio No 010,2022, MODALIDADE: Pregão Eerônim
N" 004I?q22, TIPO: Menor Prço. NÂTUREzÁ DO OBJÉIO Soruço.
DESCRIÇAO DO OBJETO; seteçüo de propGlà v0nlqo6o, pría a sveflual
contrâtâÉo d€ empíess esp*ielizaOa na locação <Íe carhhes e máquinos

i pesadâs (cdn motoÍisla/opêrâdor, combusúvel ê lods manutenÇào prevediyâ e
i conetiva por 6onta da coÕtraÍade). Destinadas a úábilizar á coÍrs€csqáo dás
atiyidadês úa SecrêtaÍià Municipal de Obrss ê Serviços Púbtcas, no &n§ítc do

, PodeÍ ExedJü\o do mnrcípio dc Sáo Jcé da Corca Grande, dê ecodo c([n as
condic,óes consLântes do lrLslÍurnefilo conyocal&io VÀLOR GLOBAL
ÊSTIúADO: R$ 3.584.851.20 (Írês miltroer. quioheÍ{oE e oitentâ e quaEo mil.
oitocêntos ê cinquffilâ ê um mis ê unte fffilsvoâ|. oAfA E HORA DA SESSAO

I DE ABERTURA DE 14 de 6bÍil de 2022, à§ 09100 hms. LOCÀL: (§Ítio):
] wsw.bm.qq.bí O Editâl êdâÍá disponiyd pâra lodo§ 6 ifltcírsÊâdoÍi nâ Bokà
r Nâcjonâl d6 Comprâs - BNC, â pâír dü did ú lwnizz. lnÍotrEçôàe róicionar6

ati-âvés do sltê w\ril,bnc,úg.bÍ ou prlo smâil pmsjcg@hotmail,mm ou pelo
l6tEiurE \o r, {wz-u+v uáà uo.vu ár ro.w iluídà rruróilu uE sdsrté, wu JUw
da CoÍoâ GàrÉe, 31 da2022.

EDÍIIDE qTAÇÁo
PrEo: 20 tvirtê)dls

OiA) ExÍno.(a) Sr.(s) JúE(a) de Direito da 4r \kE Cír€!da Cflrurce Ce &bcâÉo dcs
Guararàpss, e{r yilude de Ler, elc. FAZ SABER a REU: I{ARIA EIIZASEIH
lloBREÊA DE ARÀJJo TÍiAKnOGLOI, - cPf: ltgí59t.0ôa.trt, atdxsi quãlii6)
ss encontrs{m) em lo€l irEêÍto e nÉo sâbido que, nede Juizo de DirÉto, sihrado à
R@ 8R101 SUL KM 80, S/N, - do kn 86,007 Bo km 88,0ü), PRAZERES,
JABOATÃO DOS GUARARÂPE§ - PE - CEP: 5434F160,trmla â açao dô
PROCED{MENTO COÍ\IUU CIWL 1Z;ere JtEksl ELsaai6 - PJ. 0015764.
8S,2020,8.17.28t0, píopods ps ÂUTOR: PROVNCI^ CARMEUTANÀ
PERNAMBUCANÂ. 

^§6im, 
lica(m) a(oXs) ré(uXs) CÍÍAD{O}(§} psl.s, qu6Gndo,

CONIESIÀR a açio Eupraúada no prszo da 15 (qulnrc| dl.s, cútadoÊ do
ÍaEclríso deste ednal. AdvarÉrda: Nâo sendo cmtest da s ação no prazo
marcâdo, FeEwlir.!6-âo aceüos ootrE vô.dãdoiíE oa frlc6 âítkxla& p€lo{8}{s)
aIo(aXes) na peliÉo inicbl crn s nürsãçáo dÊ (rrrdú ÊÉçÊc*n (Brl 344, c1§ aíL
257, d. L€i n0 13.105, ós t6 de ffiço de 2015). !S6!: O pÍesêí{e pÍocôsso
trfiÍt de Í(mi eküônicâ âta,rer do 3i3lêma PJê. h@snMême.rdn ds caddo
pÍÉvio, a piltdadyogado podeíá realizar @r3úr s[avés do sê$.r:nle efiderêço
oléüônico: ha6/ilh"üipaisàÍ/íal0ms1dá&ôlicsitirhssÉârs- A trâmitâçaD
dostâ â9âo devlfá s€í hiB âfâvês do Íefuido shtãna, sêndô nêcÊ§sáflâ á

'Xilizacão 
de Ceíüfcâçâo Dbital. As ifinruÉos para [adâsteneilo ê uso do sistemâ

podan sêr otÊdas atrâvés do sê${irG âúêÍeC, íra iflteínêt:
fíhúururi».iB.6rltmâràrresj1idêral€bro/úBáadÀsto*{drccú. E,
pars quê ôêgm so cofltEcírcílto dê t dc, psílÊs e tffiils, il, CÂlO CESAR
RÉlS, o dgiti a vbmai à cüírência ê a§*rs&rs(sl
JABOÁTÂO OOS GUAffÂRAPES, 16 dâ mârço d6 2022.
Rsqud ÉvangêliÊtl F6itosa
&tizlzldcDlni&

&
PÁGtNA cERTTFTcADA

EOttof,A romAl oo coMtalRcto tToA
§rstr r aÉmrkidodr dêrt€ deeoto q{Árdo
,sCrüdo ôêmdr Fo rlr ffi iÊ.cl

cur 00
Eff,lTE

OSE FUNBo mulllapAl DE sAúoÊ DE cHA GRANDE

AVISODELrc]tÂçÃO
o Fu}IDo fuxIcIFAL DE sAi,DE DE cHÀ õRAI.DE, iníoru o Pmg
ucihài.io il. 00612022 . PREGÃo ELETRÔrrcO N" 007120112. iletutFu do
Éi.b: Cmprà - Dddieáo da Obi.to: Regislro de Prêçü pôí ltem, mnrígnâdo em
Atá, pclo pô2o dc 12 (do:c) mêe§, pâ@ cvÇnuÉl c tutua conrâtaçào dc mprêsá
púâ íomsftnto FErcêbdo de 9&6 FEdEÍâis, @m i§á0 d€ cíndm em íoma
de modatô, dâtimds m âbErtecitmlo do HcpltslGeíal AfÍedoAlvs d€ Lim,
V.lor Uá{mo Àêeiúv6L RS.162.682,80. Doccriçào dc qurntidâdor, unidrda: Ê

outh3 Bpoclflcaçó* Elatly* âo obloto.nêqtÍem{r.xplicltads no Ed}tal.
o Edigl essanespodcÍàosrÊtiBdos no silior ffibnc oíg.bc Rrcêàimúto
drE PüE t . r urtir do dar: 0a/0arâ)2? i.0?h00min. até ô dia 13rllll2022 àÉ
23h59mln.Ab|ÍluE d.a P|pEôt 3: í.lrlú2022 às oEh3omln. lnisio dr S6.10d.
t,{§ír dâFre í{84lltuzat í&l3otrúD. }ríôeá€óa: Ns Sadn da CPt §tôÀ
AÊnidâ S§ô JôsÉ,101 . CyÍtD - ChÊ Gíànde - PE, Editd, an*§ ê outr§
,nf,ftÁ.ÃF< Md.h <ã. âHrdar h^ dr.<h^.6dêr..^ d^ q,<(ã^ d. Âh.nrtrÁ ârr

atravás do Fonê (8í) 3537.í140 - Ramal 213, ou arnda, atravós do s{ail:
chmÍândeidlamodDmail.m, rc hffilio de o?Ilo&nin às l3ho0min ou mdêrêÇo
clctrônacc:
dNvito§/ 1 69. no h úário d6 07t00run às 1 Shoomin .

Chá GEd€+E, 31 dê dE 2ú22

PreooêirQ

t!..W MuNrciPro DE cHÃ GRANDE

AVTSO DE LrClrAçÃO
o IUNICaPE DE C$À BRÂXDE, inÍàmE o Pltos Llclrd.írio N. OtZ2022 -
PREclo a-ETRÔNlco tf oot ia022, x.ruE, do cbiêr6r c@p.a - B§ça!fá!
do Oblrtor REg'stro dê Prcços ps ltcnr, mnsignado êm Ata, pêlo prãzo de '12 (dozÊ)
meses, pàrâ evfltual ê tulu.â AquisiçÉo mm flfega Êârcdrdâ de água mim.Êl
nsrsl & sffi 9ás s) gmaláo dc 20 (viote) liko§, m ÍofrkF dB mod€to pÊra
atcndq âs nec*rdadcs drs divffi6s Sccrcta6s do MunrcÍpio dê Chá G@ndo e
demais ()19á6 PsniÊipôntes. Vâld llárlmo Acoltivot R§ 1 5?.1 94,00. D*crtção
dc quln$dld§, unidaócs â outrôr a3pccificrçôas rêlallvss ao obielo
{dtnm{G Gxplicilrd6 no EdiLl. O Edrtâl e 6os ân6t6 podôtáo ssr.lrrad$
no sitio: üllr.bf,c.om.br: R.cêbimmtô d.3 Plt§GL3 r Erlir do dh: Olr0ffz0?z
à§ 07h0&rh. ãté o dra 1310412022 à3 23h6gDin. âàgtulG-jil;Eg§|âai
'liu0rlr2022 à. 07h30ftin. hiêio dà Sffilo óc Oi:lurÀ da Píê€!n: írU0ar:10?2 ài
0ihülmin. hfffi .cà6 : Na Scdc da CPL slo á Avefl da Sào J6é, 1 0l - Ccntro -
ühá Gmruie -PE; Eriiiai, aner6 ê ofrrss iníomâçóês pGiêm 6trobii.ja3 no mesmo
end{eçodaSeãsâodeAberüra. ou atravéidoFonê (81 }3637.í140-FamâI213, ou
arnda. âtâvà do e{ait chaaanddiejtâÉoíigeail.ioh. no húáno de 07h00mm às
13h00min tu onari:o
htte:,/ltransprrênci a.chà0Íãnde. pâ- gov.b./.pIl/pê,rch.-grEndê, t ,/quâdro-dê-
âvi§/164.

Chá ci.sde+E,3l de mrço de 2022
fmnÍx dô Arst Õdo FÊrâiru

Pragairc

ffitr ffiü

ÂmíâtráUâ0'..r
âcHÂour
s,Igr&§üf,à§rrüãD

L @-q

I

w
r't I

\ 7

\tl

n



DIÁRrO OFICIAL D-{ u\IÁo - seçao r

suas dependenclês Devendo o envelope de docuÍnentação ser ertregue até a dal.ê ie 03
de maio de 2022, as 10:00hs, quando será instãlada a sessão de abertúra dos enveiopes
dc habilitação, na salâ d, CPL P. A sessão de abertura será realizadã vra
videoconÍerência. Link paÍa acesso: https://global.gotomeeting cornloinl503288221.
Código de acesso: 503-288-221. lnformações: Os interes5ados poderão ace5§ar e íauer
Dov/nload do texto integral do Edital no site: \ffi.caruaru.pe.gov.br, Banners Acesso
Rápido "ED|TA|S OE LlClÍAçO[s" atraver do link.
http:l/avisosdelicitacoes.caruaru.pe.gov.bÍl. Outras inÍormaçôes na sala da CPL/P,
localizada na Rua Professor Lourival Vilanova, ne 118,1s andar, Bairro Univer5itário,
Cêruaru PE, no horário de seeunda â sexta feira, das 08h00 às 14h00 (horário local), pclo
telefone: (81) 372L - 7526, ou por E-mailr cpl-p@hotmail.com.

CaruaÍulPi,31 de março de 2022.
EDIVANILSON CARVATHO IERREIRA

Presidente dà CPt

EXTRATO DE APOSTILAMETNO

2e (SEGUNDO) TERMO DE APOSÍILAMENTô AO CONTRATO Ne 028/2020 CPLIO, PROCESSO
Ne 017/2020 cpL/o, coNcoRRÊNcrÁ Ne 013/2020 cpl/o. CoNTRATÀDA: AVML
cor(srRUCÃo DE EDtFÍoos EtRELt, cNP., ne 22.532.705/0001-37. oBJETo: RetificaÇão do 2s
Termo Aditivo ão Contrato O)alzO2O CPL/O, cujo objêto é a remoção ê trànsporte de
residuos da construção ciyil no Município de Caruaru. Valor tolal atualizado Rs
2.746-513,93 (dois milhões cento e quarenta e seis mil quinhentos e trezc rcais e noventa
e t.ês centavos). Dara: 31/A!2022. SECRFTARIA DF SFRVIÇO5 PUBLICOS. /talo Thiago
Sântos Farias.

Avrso DE LrcrrAçÂo
coNcoRRÊNcrA púBUcA Ne tslzozz cpLlo

A Comissão Permânente de Licitações '- CPI-/O da Prefeiturâ Municipal de
Caruaru torna pública a íealização da CONCORRENCIA PUBLICA Ne 2512022 CPL/O
(PÍocesso Ne 29/2022 CPUO) - Obieto: Contratação de empresa especralizãda para â
Ampliação da tscola Jose FIoréncio Neto. Valor total estimado: RS 1.898.489,38 (um
milhão. oito€entos e noventa e oito mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e trinta e oito
centavos). Data e hora de abertuÍà:04 de maio de 2022 às 10h (horário localf. lnformações
na sala da CP[/O, localizada oa Profe5sor Lourival Vilanova, ne 118, Universitário -
CaruarulPE, no horário das Ogh às l4h, pelos fones: (81) 37Of-74+O,9.8494-449, e-mail:
cplobras.caruaru@gmail"com, ou baixar o arquivo com o edital no site:
www.caruaru.pe.gov,br no link "Avlsos de licitações''

Caruaru/PE,31 de março de 2022.
NÂTHALtA 6ÂBRTELAdDEJAIES Í\rACrEr

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AVTSO DE HOMOTOGÀçÃO
PBIGÂO nrÍRÔNrCO Ne 8/2022

Com base nas iníormaçôes constantes no PRoCESSo-DE LICITAçÃo Ne
@8/?022 - CPIlsDSDH refêíênte à licitaçâo nã modâlidade PREGÃO EI.ETRoNICO Nc.
OO8/2O22 - REGISTRO DE PREçOS Ne N7l2O22 - CPL/SDSOH além da le8alidade que se
r€veste o procedimento, nos termos do ârt. 49 inciso XXll da Lei 10.520/2002, HOMOLOGO
todo o procedimento licitatório que teve como vencedoras as empíesas: CENÍERDATA
ANALISÉ DE SISTEMAS Ê SERVIçOS DE INFORMATICA para o ITEM 03; VIA l,lOVlTA LTDA
paÍa os ITENS 09 e 10; A55UNPçAO TfC COMERCIO DÊ ÉQUIPAMENTOS ITDA para os ITENS
02, 07 E 08: GP TRADE COMPÀNY ELETRONICOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA PArA
o llEM 05; CRONO COMÊRCIO E DISIRIBUIÇAO EIRELI pêra o ITEM 01; e l. R. ÂRAU]O
NORDESTE COMERCIAL E DI5TRIBU|çAO EIRELI para o ITEM 04, e em consequência
detçrmino que sejam emrtrdàs as Atas de ReBistros de Preços. Ressalta se que o ITEM 06
Íoi'cancelado.

Côruaru,31 de março de 2022
CARTOS EDUARDO BRAGA FARIAs

Gestor/Secretário

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ GRANDE

AVTSO DE UCTTAçÃO
PREGÃO ETETRôNICO N9 8/2022

O MUNICíP|O DE CHÃ GRANDE, infôrma o Processo Licitatôíio Ne 7212022
PREGÀO EIEIÊÔNICO Ne 8/2022. Natureza do Objetor Compra - Descriçào do Obieto:
Registro de Precos por ltem, consignado em Atâ, pelo prazo de 12 (do:e) meses, para
eventuàl e futura Aquisição com entíega pârcelada de água mineral nàturel e sem gás, êm
garrafão de 20 (vintê) litros, em regimê de comodato para atender às necessidades das
diversâs Secretâriâs do Município de Chã Grande e demais ôr8âos Pirticipântes. Valor
Máximo Aceitável: RS 157.194,00. Descrição de quantidãdes, unidades e outras
especificâções Íelativas ao objeto encontram-sÊ explicitados no Edital. O Edital e seus
anexos podêrão ser retirados no sítio: ww.bnc.org.br; Recebimento das Prôpostas à partir
do dia: 04/04/2022 às 07h00min, até o dia 73/04/2022 às 23h59min. Abertura das
Propostas: l4lo4l2o22 às 07h30min. lnicio da Sessão de Disputa de Preços: l4l14l2122 às
08h00min. lnformações: Na Sede da CPL, sito à Avenida São losé, 101 - Centro - Chã
Grande - PE; Edital, anexos e outras informações podem ser obtidas no mesmo endêreÇo
dô Sessão de AbeÍtura, ou através do tone (81) 3937.L!10 - Ramal 213, ou ainda, âtravés
do e-mail: chagrandelicitacao@gmail.com, no horário de 07hoomin à5 13h00min ou
endereço eletrônico: http://transparencia.chagran de.pe.gov.br/a p p/pê/cha-
grande/1/quadro-de-avisos/168

Chã Grândê-PE, 31 de março de 2022
MANNIX DE AZÊVÊDO FERREIRA

Prego€iro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE

AV|SO DE UCÍTÂçÃO
PREGÃO ETETRôNICO N9 7 12022.

eletrônico:
avisos/169, no

Chà Grande-Pl 31 de marco dc 2022
MANNIX DE AZEVÉDO TÉRREIRA

Pregoeiro

lSsN 1677-7069 Ne 63, sexta-feira,1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUSTÓDh

AVTSO DE UCTTAçÂO

TOMADA DE PRIçOS Ne 
'12022 

FM.E

Processo Licitatório Ne:010/2022-FME. Tomada de Preços Ne 003/2022. Seruiço
dE ENgENhAT|A. CONTRATAÇÂO DE ÊMPRESA DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE
COBERTURÂ DE QUADRA POLTESPORTIVA NA ESCOTÂ MUNICIPAL ]ANAíNA MÉRCIA
D|STR|ÍO QUITIMEÚ. valor: RS405.204,70. Data e Local da Sessãô de Abenuíê: 18/04/2022
às 08:30h. Trav, Heleno Aleixo,132, Centro. Custódia - PE. Edital. anexos e outrâs
informaçôes podem ser obtidos no mesmo endereço da sessâo de aberturai pelo site:
ww.custodia.pe.gov.br ou através do Fone: (87) 38481422, no horário das O8:OO as 13:00
hoÍas dos dias úteis, ou, ainda, atrâvés de solicitação por e mâilr
cpl.custodiape@gmail.com.

Custódia- PE, 31 de março de 2022.
GEORGE FERNANDES TUCENA

Presidente da CPL

avrso DE ucrTAçÃo
TOMADA OE pREçO5 Nq Sl2O22 çME

Processo Licitatório Ns: 013/2022-FNlE. Tomãda de Preços Ns 005/2022. Servrço
de [ngenharia. CoNTRATAçÃO Dr TMPRESA Dt TNGENI]ARIA PARÀ TMPLANTAÇÃO DE
COBERTURA DE QUADRA POLIESPORTIVA NA ESCOTA MUNICIPAT MANOEL ATVES
FIGUEIREDO - DISTRITO INGÁ. Valor: RS 398.656,07. Data e Local da Sessão de Abêrtura:
2010412022 às 08:30h. Írav. Heleno Aleixo, 132, Cent.o, Custódia - PE. Edital, anexos e
outras rnÍormações podem sêr obtidos no mesmo endereço da sessão de abertura; pelo
sitê: ww.custodia.pe.gov.br ou atràvés do Fone: (87) 3UA7422, no horário das 08:00 as
13:00 horas dos diâs úteis, ou, ainda, atrâvés de solicitação por e-mail:
cpl.cusLodiapê@gmail.com.

Custódia- PE,31 de março de 2022.

" 
* * 

EI" l'r:l#;'"tt ll 
t n * o

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACURUBA

AVTSO DE UC|TAçÂO
PREGÃO ETEÍRôNICO N' 412022

pRocEsso LrcrTATÓRro 5/2022. PREGÀO ELErRÔN|CO 4/2022. Objeto:
Contratação dê emprêsa para Íornêcimento parcelado dê medicamêntos e materiâl médico
hospitãlar, para atendrrr às necessidades da SecreÍâriâ Municipal de Saúde dê Prefeitura de
Itacuruba. Fim do Recebimento das Propostas aré: 13/0412022 às 09:00 horas (horário
oficial de Brasílíal. lnício da Sessão de Disputa dÊ Preços: 1310//2022 às 10:00 horâs
(horário oficial de Erasilia), pela Bolsa de Licitâções do Srasil - BLL. Sistema eletrônico
utalizâdo: BLL - Bolsa de Li€itações ê Leilôes" Endereço eletrônico do sistema:
w.lrllcompras.org.br - "Acesso identificâdo". Dados para contâto: Curitiha - PR 141)
3097-4600 e 3097-4646, ou pelo ê-maili côntatoc)bll.org.br. Valor Total Estimado: RS

967.914,94 (novecentos e sessenta e sete mil novecentos e catorze reâis e novênta e
quatro c€ntãvos). MAIORE5 INFORMÁ,ÇÔE5: Comissão Permanente de Licitação dã
Prefêitura Municipal de ltacuÍuba - PE, Avenidâ Patriarca AnÍbal Alv€s Cantãíelli, s/n.
Centro, CEPr 56..130-000. Tel: (37) 3893-1142 | e-mail: cplitacuruba@hotmail.com, de
segunda a texta feira das 08h às 13h, exceto feriados

Itacuruba-PE, 31 de março de 2022
MIKELLE CAROLINE LIMA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAT DE JAQUEIRA

avtso DE LtctTAçÃo
PREGÃO ELETRÔNICO N9 3/2022

Proc. Licitatório no- 7O/2O22
Contratação de lnstituição Financeira, Pública ou Privada, Autorizada a

Funcionàr pelo Bânco Central do Brasil, lntêressâda êm Executar ê lnstÍumentaliràr, em
CaÍáter de Exclusividade e por Tempo Determinado, a Folha de Pagômento aos Seryidores
Públicos Ativos do Município de Jaqueira-PE, conforme condiçóes e êspêcificaçôes contidas
no Anexo I {Termo de Referência). Valor mínimo de âdmitido/proposta minimâ: Rs
216.906,13. Data para cadastro da proposta: a partir do dia 01/04/2012. Abertura da
Sessão de lancer 25lO4l2O22 às 10h, site www.bnc.org.br. Edital no site: www.bnc.org.br.
Outrâs inÍormaçôes: Telfax (81) 3689-1524, no hoÍário de O8h às 11h, de segunda a sexta-
feara, ou e-mail liaitajaqueirape@gmail.com.

CRISTIÂNO GUsTAVO DE ANDRADE
Pregoêiro.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JAQUEIRA

AVTSO DE tlC|TAçÃO
PRECÃO €LETRÔNICO Ng 612022

Proc. Llcitatório FMS ne 712022
Aquisição Parcelada de 170 ltens de Materiais Penso para atender as

necessidad€s do FMS de laqueira pelo Píazo de 12 meses, consoante especificações,
quôntidades e condições estabelêcidas no Anexo I (ÍeÍmo de ReIerência). ValoÍ global para
os itens de Ol a 7lO: RS 2.306.275,40. Data para cadastro da proposta: a partir do dia
OUD4|Z022. Abêrtura da Sessâo dê lancey 78/04/2022 às 10h site M.bnc.org.bÍ. Edital:
w.bnc.org.br. Outras informâçóês: Tel,/fax:(81)3689,1524 no horário de O8h às 13h, de
segunda a sexta-feira, ou e-mail licitajaqueirape@gmail.com.

CRISTIANO GUSTAVO DE ANDRADE
Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUPI

AVTSO DE UCTTAçÂO

PREGÃO ETETRôNICO NT 5/2022

Objeto coníecção de fardamenlo escolas parLâ alunos da rede municapal de

ensrno dê lupi/PE. Vâloí máximo Êlobâl admitido: RS 427.t54,t5. Limite para

acolhimento das propostas: Às 08:00hs do dia 13 dê abril de 2022. Abertura das

propostasr Às O8:OOhs do dia lf de abril de 2022, tnÍciô da sessão dê disputa: ÀS

:10:00h5 do diê 13 de ôbril de 2022 tnformações no sitê: M.hnc.org.br, pelo

teiefone (8/) 31)9-7464 ou pelo e-mail: cpljupi@hotmail.com.

,upi - PE,31 de março de 2022.

CICÉRO LEANDRO VIEIRA

PregoeiÍo

ji]ta .r,. a*" rc^o pode :êr v4'ifiGdo .o e-oêreço pre:.ón,co

:Lü,J! itrp //ww r.8rry b,/ar..: (dêde hrrr. p. o .ódiao o53r2c22Búlüil t

Doruhôrto âsslnaro dig,hime.tê 6nÍome MP o0 2.2@ ? i. 23./ü/2001,
que iilstitúi á hiraestuhru d0 Ch*êt P{U $s 6.rsiki; . rcp-6íos t.

tcP

o Processo

dê

ê outrâs
€ seus

o

com

e
Fone

101

do e-


